
ZARZĄDZENIE NR 391/2021 

BURMISTRZA PONIECA 

z dnia 5 października 2021 r. 

 

 

w sprawie: odkupu nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 514 – obręb 

Janiszewo. 

 

Na podstawie art. 593 -595 Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny                                        

(t.j. Dz.U. z 2020 poz. 1740 ze zm.), Uchwały nr XXVI/228/2021 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia                

29 września 2021 r.  w sprawie: wyrażenia zgody na wykonanie prawa odkupu nieruchomości 

zbytej przez Gminę Poniec oraz § 8 aktu notarialnego Rep. A nr 206/2018 z dnia 19 stycznia                

2018 r., zarządza się, co następuje:    

 

§ 1. Odkupić za cenę 1.006.263,00 zł brutto (słownie: jeden milion sześć tysięcy dwieście 

sześćdziesiąt trzy złote 00/100), nieruchomość niezabudowaną, położoną w obrębie Janiszewo, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 514 o powierzchni 4.2988 ha, dla której prowadzona 

jest księga wieczysta KW nr PO1Y/00038249/2 z powodu braku zabudowania nieruchomości 

zabudową techniczno-produkcyjną, składów, magazynów oraz usług zgodnie z planem 

zagospodarowania przestrzennego w okresie 2 (dwóch) lat od momentu nabycia nieruchomości.  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Burmistrz Ponieca 

          /-/ Jacek Widyński 

 

          

 

 

 

 

          

 

         

 
 
          

 
          

 


